
WHISKY'S:

GEDESTILLEERD: LIKEUREN:

D R A N K
K A A R T

D R I N K S

Johnnie walker black label 

Jonge Jenever 

Bacardi 

Grand Marnier

Aperol 

Johnnie walker red label 

Sonnema Berenburg 

Apfelkorn 

Limoncello 

Licor 43 

Glen Talloch 

Bessenjenever

Gin 

Baileys 

Nobeltje Amelander

likeurtje 

Famous grouse 

Jagermeister Sambuca

Chivas Regal premium 12 jaar 

Jameson 

Oude Jenever 

Vodka 

Amaretto 

Kahlua 

€ 6,2

€ 3

€ 4,5

€ 4,9

€ 4,2

€ 5 

€ 3

€ 4

€ 4,2

€ 4,9

€ 5

€ 3

€ 4,5

€ 4,9

€ 4

€ 5

€ 4 € 4,9

  € 6,5

€ 5

€ 3,3

€ 4,5

€ 4,9

€ 4,9

Bistro ’t Rruiterskwartiertje

Tia Maria 

Malibu 

€ 4,9

€ 4,9



WARME DRANKEN:

TEA:

D R A N K E N
K A A R T

Dubbele Espresso

Slagroom

Verse gemberthee

koffie

Ijs koffie met bolletje vanille-ijs

Italian koffie 

Thee

Koffie verkeerd

Dockummer koffie 

Irish koffie 

Amelander koffie 

Cappuccino

Latte Macchiato

Warme chocomelk met slagroom

Verse muntthee 

   €4,2

€3,5

€2,95

€4,2

€7

€2,95

€3,25

€6,5

€7

€7

€3,25

€4,2

€3,95

€3,5

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

Voor gebak en lekkernijen bij de koffie en thee vraag onze bedieningen 

Espresso €2,95

€0,5

Flate white

€ 4



COGNAC:

P.S.V. WIJNEN:

D R A N K E N
K A A R T

D R I N K S

Courvoisier v.s.o.p. 

Witte Port 

Remy Martin v.s.o.p. 

Rode Port ruby 

Martini Bianco

10 years old port 

€ 6,2

€ 4,8

€ 6,2

€ 4,8

€ 4,4

€ 6,2

€ 7,8 

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

Homemade cocktail:

Strawberry Daiquiri € 9,2

Mojito met alcohol  

Mojito zoder alcohol € 8,2

€ 9

Scropino zoder alcohol € 8

Joseph Guy v.s.



BIEREN OP FLES:

FRISDRANKEN:

D R A N K E N
K A A R T

Amstel radler

Bitter lemon 

Heineken vaasje 
Pepsi-max 

Ice tea
Heineken 0.0 

Rivella 

Heineken fluitje Pepsi cola

Tonic

Hertog-Jan weizen 

Cassis 

7-up 

Sourcy rood 

Duvel 

Triple karmeliet 

Chocomelk 

Hertog-Jan Pilsner 

Sourcy blauw 

Heineken halve liter 

Sisi sinas

Ice tea green
€ 4

€ 2,95

€ 4,4
€ 2,95

€ 3,1
€ 3,9

€ 2,95

€ 3€ 2,95

€ 2,95

€ 4

€ 2,95

€ 2,95

€ 5,9

€ 2,95

€ 5,9

€ 5,9

€ 3,9

€ 2,95

€ 5,8

€ 2,95

€ 3,1

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

TAP BIEREN: 

Fristie

Appelsap 

Vers geperste Jus xl 

Vers geperste Jus 

€ 3,2

€ 3,1

€ 3,95

€ 3,2

Sourcy blauw grote fles 

€ 5

Sourcy rood grote fles € 6

€ 6 Westmale triple 

Affligem blond 

Affligem donker 

Birra moretti 

€ 5,2

€ 5,2
€ 4,25



HUISGEMAAKTE SOEPEN:

VOORGERECHTEN：

M E N U

 gerookte kip-verse tuinkruiden-rustiek stokbrood.

vers gebakken stokbrood met kruidenboter en tomatensalza.

Gevulde gerookte zalmbourbon met huisgemaakte tonijnsalade. 

verse tuinkruiden-rode ui-citroen-stokbrood. 

Mosterdsoep

Rustiek stokrood 2 personen.

verse tuinkruiden-kaas-stokbrood.

Gamba's in kruidenboter. 

verse tuinkruiden gegratineerd kaasbroodje.

mesclunsla-pijnboompitten-rode ui-pestodressing-oude kaas-
Stokbrood.

zongedroogde tomaatjes-honing-walnoten-brie-stokbrood.

Bistro Vissoep 

Gebakken champignons in kruidenboter gegratineerd. 

zalm-garnaal-mossel-kabeljauw -tuinkruiden -stokbrood.

Bistro Uiensoep

Carpaccio van het huis.

mirikswortelsaus-mesclunsla-stokbrood. 

Pannetje gegratineerde geitenkaas. 

€ 6,5

€ 10

€ 6,5

€ 6,3

€ 10

€ 8

€ 7,5

€ 8,3

€ 11,5

€ 8

€ 8

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

Huisgemaakte bistro ribbetjes.
knoflooksaus-bistrosaus-tuinkruiden. 

Salade gerookte kip. 
mesclunsla-bistro dressing-rode ui-walnoten-brie-honing.



VLEES GERECHTEN: 

HOMEMADE BURGERS：

MENU

huisgemaakte kruidenboter.

mesclunsla-augurk-tomaat-bistroburgersaus-rode ui. 

Bistro schnitzel 250gr

Prime steak van de week 250gr

Clasico 200gr rundburger op een burn met: 

biefreepjes-champignons-oestersaus-koriander. 

gerookte zalm-gamba-huisgemaakte kruidenboter. 

meslunsla-augurk-tomaat-bistroburgersaus-rode ui-chedder. 

Bistro varkenshaas stroganoffsaus

Boeuf bourguignon traditioneel gemaakt 

Vegaburger vegetarische burger op een burn met: 

varkenshaasblokjes-stroganoffsaus-verse tuinkruiden.

rundvlees-diverse verse groenten-verse tuinkruiden. 

Beefwok Tony 

Prime steak van de week surf en turf

Bistroburger 200gr rundburger op een burn met: 

zongedroogde tomaatjes-brie 

€ 33

€ 30

€ 18

€ 21

€ 23

€ 21

€ 18

€ 23

€ 23

€ 21

€ 19

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

mesclunsla-augurk-tomaat-bistroburgersaus-rode ui-chedder.

knoflooksaus-bistrosaus-chilisaus. 
Spare-ribs home made 

spare-ribs-kipkluif-knoklooksaus-bistrosaus-chilisaus. 

Kipsate Spiece       250gr 

Kluifspiece

Kipstroganoff

huisgemarineede kippedijen-satesaus-kroepoek-atjar.

Bij al onze vlees/vis/vega/burger gerechten van de dinnerkaart serveren wij 
aardappelgratin en een huisgemaakte bistrorauwkost. 
 

kippedijen-stroganoffsaus-verse tuinkruiden.

€ 21

€ 21



VISGERECHTEN:

MAALTIJD SALADES: 

SIDE- ORDERS: 

MENU
F O O D

verse tuinkruiden-citroen. 

Met: brie- geitenkaas-walnoten 

Geroosterde groenten 

Gamba's in kruidenboter 

mesclunsla-rode ui-bistro huisdressing-oude kaas- zon gedroogde 
tomaatjes-croutons:

Friet met mayonaise

Portie rustiek stokbrood 

Prei-wortel-verse tuinkruiden-citroen-zalm-garnalen-
Kabeljauw-mossel.

Met: carpaccio 

Huisgemaakte stroganoffsaus

Gebakken mosselen in kruidenboter 

Met: gerookte kip 

champignons-rode ui-verse tuinkruiden-mirikswortelsaus-
citroen.

Zalmpakketje: in folie gegaard 

Visstoof bistro 

Met: gamba's 

Gebakken champignons in kruidenboter

€ 4,5

€ 23

€ 17

€ 3

€ 4

€ 18

€ 3

€ 21

€ 17

€ 22

€ 23

€ 18

€ 3,5

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

olijfolie-verse tuinkruiden-prei-wortel-citroen-witte wijn-
mosterd.

Met: gerookte zalm € 18



KINDERMENU'S: 

MENU

Friet-appelmoes-mayonaise/ketchup-verassing. 

limoncello-sorbetcitroenijs-witte wijn 

Vers fruit 

Kinderspaghetti 

Voor heerlijke koffies zie onze drankenkaart

Vissticks 

Scroppino home made 

vanillle ijs-slagroom 

Friet-appelmoes-mayonaise/ketchup-verassing. 

vanille ijs-citroen ijs-slagroom-chocosaus 

Friet-appelmoes-mayonaise/ketchup-verrasing. 

passievruchtsaus-blauwe bessen-munt 

Gevulde sinasappel 

Kipnuggets 

Brownie bistro 

Friet-appelmoes-mayonaise/ketchup-verassing. 

Spare-rib 

Kroket/fricandel 

Panna cotta home made 

diverse fruit-vanillle ijs-slagroom-kaneelsuiker 

tomatengehaktsaus-kaas-verassing 

€ 8

€ 9,75

€ 7

€ 8

€ 8

€ 8

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

€ 9,75

€ 9,75

€ 9,75

€ 9,75

NAGERECHTEN: 

kinderijsje
bollletje vanilleijs met smarties

€ 3,75



L U N C H
DIVERSE BROODJES KEUZE UIT STOKBROODJE WIT OF BRUIN:

DIVERSE LUNCHGERECHTEN:

Achterham 

wit/bruin brood-mosterd-bistrorauwkost 

Brie walnoot-zongedroogde tomaatjes-honing 

Jong belegen kaas 

2 ambachtelijke rundvlees kroketten/groente 

Gerookte kip meclunsla-augurk-zongedroogde tomatensalsa 

Gezond 

Wit/bruinbrood ham/kaas -bistrorauwkost. 

Huisgemaakte stoofvlees mesclunsla-bistrosaus. 

Huisgemaakte tonijnsalade rode ui-mesclunsla-augurk 

Wit/bruinbrood ham/kaas/rosbief-bistrorauwkost. 

Gerookte Zalm mirikswortelsaus-rode ui-mesclunsla 

Carpaccio meclunsla-oude kaas- rode ui- pesto-pijnboompit 

Huisgemaakte rosbief 

Uitsmijter 

Geitenkaas=zongedroogde tomaatjes-walnoot-honing 

€ 6,3

€ 9,2

€ 8,5

€ 6,3

€ 9,5

€ 9

€ 8,5

€ 5,5

€ 9,5

€ 8,5

€ 12,5

€ 9,5

€ 9,5

€ 7,5

€ 10

€ 8,5

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

Achterham/kaas-ketchup
Tosti 

Satésaus-stokbrood-kroepoek-bistrorauwkost. 

Huisgemaakte spare-ribs 

Kipsate     200gr spiece 

Gebakken champignons in kruidenboter 

Stokbrood-knoflook en bistrosaus-bistrorauwkost. 

Gebakken mosselen 
Stokbrood-knoflooksaus-bistrorauwkost. 

Stokbrood-bistrorauwkost. 

Grote Bord friet met stoofvlees en mayo

Mosterdsoep- gerookte kip-stokbrood. Ook vega

Grote Bord friet met mayo

Vissoep rijk gevuld- stobrood

Uiensoep- gegratineerde kaasbroodje 

mesclunsla-augurk-bistrosaus-tomaat-rode ui.
Bistro hamburger 200 gr ook vega. 

€ 8,5

€ 13,5

€ 5

€ 9

€ 11,5

€ 6,5

€ 8,2

€ 6,5

€ 13,7



BORRELKAART: 

MENU

mosterd. 

Gamba's in kruidenboter 

Ambachtelijke bitterballen 8st 

zongedroogde tomaatjes-geitenkaas-stokbrood.

chilisaus. 

Gegratineerde Nachos 

Mini kaassoufflés 8 st 

Kaas-rode ui-tomatensalsa-crème fraiche –chilisaus. 

chilisaus.

Gemarineerde olijven 

Mini loempia's 10st 

verse tuinkruiden-rode ui-citroen-stokbrood. 

€ 6,5

€ 7,5

€ 7

€ 10

€ 6,5

BISTRO ‘T
RUITERSKWATIERTJE

Rustiek stokbrood 

Huisgemaakte bistro ribbetjes 
Knoflooksuas-bistrosaus-tuinkruiden. 

vers gebakken stokbrood-kruidenboter-bistrodip. 
€ 6,5

€ 8

€ 7,5


